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Radom, dnia 2019-11-13

INFORMACJA O TRESCI ZLOZONYCH OFERT

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.
Numer sprawy: BA/42/2019.
Nazwa zadania: Dostawa systemu do generowania promieniowania mikrofalowego.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U.z2017 r. poz. 1579 z p. zm.) Instytut Technologii Eksploatacji - Panstwowy Instytut Badawczy

informuje, co nastepuje:

Kwota, jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia wynosi: 144 000,00 zt

W terminie do dnia 2019-11-07 godz. 11:30 ztozono nastepujgce oferty:

1) MICRO-ACTIV COMPONENTS Krawczyk i Wspélnicy Sp. Jawna, ul. Pelplinska 8B, 01-683

Warszawa

cena netto:

VAT:

cena brutto:
termin wykonania:
okres gwarancji:
termin ptatnosci:

Podpisat:

145 515,00 zt
33 468,45 zt
178 983,45 zt
84 dni

12 miesiecy
14 dni
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